09/2022 www.krohne-inor.se 27
Beställningskod
för TRA-TF31 med
standardinställningar
V T
Temperaturgivare för flänsmontage
svarvad skyddsficka, form 4F
Dimensioner i mm

0 without
1 SIL2, EU- Manufacturer's declaration [IPAQ 520]
VTS2 4  1 0 Order code
Ordercode Description D1 D2 D3 material
68SVS20001 Weldin sleeve Form 4 24 48 30 1.4571 / AISI 316Ti
68SVS20005 Weldin sleeve Form 4 24 48 30 1.4404 / AISI 316L
Accessories 68SVS20006 Weldin sleeve Form 4 24 48 30 1.4301 / AISI 304
68SVS20003 Weldin sleeve Form 4 24 48 30 1.7335
Ordercode Description L (mm) 68SVS20007 Weldin sleeve Form 4 24 48 30 1.4462 / Duplex
68SVS10505 Weld-in sleeve Ø 40 mm, Thread G1/2, 1.4404 50 68SVS20002 Weldin sleeve Form 4 24 48 30 1.0460 / C22.8
68SVS11005 Weld-in sleeve Ø 40 mm, Thread G1/2, 1.4404 100 68SVS20004 Weldin sleeve Form 4 24 48 30 1.5415 / 16Mo3
www.krohne-inor.se 09/202234
Vissa kombinationer är inte möjliga. Vänligen kontakta KROHNE Inor för ytterligare information.
3 KOMPLETT BESTÄLLNINGSNYCKEL VTS2